受文者：內政部

發文日期：中華民國 109年 5月 28日

發文字號：水運會字第 1090000199號

附件：如說明

主旨：檢送本會第八屆第三次會員大會紀錄等相關表件各一份（如附

件），請鑒核。

說明：附件名稱如後：

一、會員（會員代表）大會紀錄。

二、大會開會手冊。

三、108 年度「工作報告」、「收支決算表」、「現金出納表」、「資產負

債表」、「財產目錄」、「基金收支表」(如附件大會開會手冊)。

四、109年度「工作計畫」、「收支預算表」、「工作人員待遇表」(如附件

大會開會手冊)。

五、會員名冊。

六、年刊。

正本：內政部、教育部體育署

副本：本會秘書處

通信地址：高雄市梓官區信義路 68 巷 10 號

聯絡方式：黃泓瑋  電子信箱：ctuf004@gmail.com

電    話：07-6171126  傳    真：07-6194895

中華民國水中運動協會  函

函函

函函

附件一

中華民國水中運動協會第八屆第三次會員大會紀錄

一、 時  間：一Ｏ九年五月十七日 10:00 時

二、 地  點：中油宏南福利餐廳 高雄市左營區宏毅一路 6 號

三、 出席人員：205人（應出席人數 579人，出席 205人，請假 374人），因疫

情因素故參與人員無超過半數

四、 列席人員：內政部消防署朱勇全秘書、高雄市消防局溫逸菁專員、國立高

雄海洋科技大學海洋事務與產業管理研究所劉文宏所長。

五、 主  席：曾應鉅        記錄：黃泓瑋

六、 主席致詞：(略)

七、 來賓致詞：(略)

八、 報告事項：如大會開會手冊

九、 討論提案：

一、 案由：請通過上年度工作報告（請參閱本册第 3頁至第 17頁）

收支決算表、資產負債表、現金出納表、基金收支表（請參閱

本册第 18 頁至第 22 頁）

說明：本會上年度之工作報告、收支決算表、資產負債表、現金出納

表及基金收支表等，已按規定執行完畢，並經監事會審查無誤

，提請大會准予通過。

辦法：請准予通過。

決議：無異議通過

二、 案由：請通過下年度收支預算表(第 23 頁)及工作人員待遇表(第 24

頁)、工作計劃書(第 25頁至 35頁)

說明：本會下年度收支預算表、工作人員待遇表。

辦法：請准予通過。

決議：無異議通過。

三、 請通過 107、108 年度會計師財務報表查核報告書(請參閱本冊第 36

頁至 48 頁)

說明：本會依法規委託建昇財稅聯合會計師事務所，查核年度財務報

表等資料

辦法：請准予通過

決議：無異議通過

十、臨時動議：

案由：獨木舟委員會開訓練班之收費不一。

說明：獨木舟委員會朱金燦主任委員提議，由於各地區開班收費不

一，造成學員(消費者)有極大的認知差異，建請協會訂定各區

收費標準以利開班公告時，使民眾了解各區的收費不同。自由

潛水委員會裁判召集人姜秀美附議。

辦法：請准予通過。

決議：無異議通過。

十一、散會

附件五

中華民國水中運動協會個人會員名冊(簡)109.05.17

序 姓名 序 姓名 序 姓名 序 姓名

1 丁國桓 31 何政霖 61 呂天裕 91 汪均諒

2 刁望聖 32 佘道明 62 呂文正 92 汪妤庭

3 于錦鳳 33 余金片 63 呂旻翰 93 沈聿暉

4 尤若弘 34 余政治 64 呂律緯 94 沈義文

5 方敏嵩 35 余淑芬 65 宋品汎 95 周文愷

6 王玠文 36 吳三嘉 66 宋鎮添 96 周正倫

7 王芬香 37 吳少昌 67 宋鵬在 97 周怡凱

8 王柏驊 38 吳世弘 68 巫昌陽 98 周 昌

9 王秋鳳 39 吳有植 69 李正義 99 周榮暉

10 王紀翔 40 吳秀真 70 李安可 100 周學才

11 王茂宗 41 吳宗昌 71 李育修 101 府佩琯

12 王振男 42 吳明承 72 李坤唐 102 府雅琦

13 王崇帆 43 吳明雄 73 李知安 103 府雅嫈

14 王崇峰 44 吳易宸 74 李長益 104 林子筠

15 王傳榮 45 吳金輝 75 李建文 105 林水樹

16 王新發 46 吳俊德 76 李美燕 106 林功昌

17 王瑞豪 47 吳俊賢 77 李衍毅 107 林永樂

18 王誌男 48 吳俊輝 78 李素美 108 林宇威

19 王樹禮 49 吳建宏 79 李崑銘 109 林君憲

20 王 璿 50 吳皇政 80 李嘉倫 110 林孝武

21 王懷生 51 吳祈萬 81 李團高 111 林宏興

22 王繼明 52 吳家惠 82 李睿勝 112 林志哲

23 史國良 53 吳家鵬 83 李福仲 113 林育首

24 伍永成 54 吳泰興 84 李維禎 114 林谷勳

25 朱金燦 55 吳能祥 85 李慧文 115 林佳諄

26 朱兗琦 56 吳敏章 86 李震宇 116 林昌泉

27 朱政霖 57 吳朝順 87 李豐林 117 林欣儀

28 江德財 58 吳齊翰 88 李鵬翔 118 林采婕

29 江瓊芳 59 吳憲智 89 杜坤良 119 林金生

30 何武明 60 吳聰裕 90 杜淑惠 120 林俊宏

中華民國水中運動協會個人會員名冊(簡)109.05.17

序 姓名 序 姓名 序 姓名 序 姓名

121 林春風 151 段清正 181 康明珠 211 許元聰

122 林家慶 152 洪二中 182 張世昌 212 許永淮

123 林淯浚 153 洪以修 183 張正宗 213 許志湖

124 林高正 154 洪建和 184 張至恩 214 許宗富

125 林富蔭 155 洪健耀 185 張助道 215 許家驊

126 林尊煌 156 洪榮城 186 張忠峰 216 許斯傑

127 林登文 157 洪維霖 187 張俊冠 217 許進中

128 林新芳 158 紀孫源 188 張俊德 218 許聖文

129 林瑞安 159 胡建國 189 張冠正 219 郭士銘

130 林義恆 160 倪君耀 190 張政安 220 郭孟鑫

131 林鼎修 161 唐振峰 191 張家維 221 郭宗憲

132 林榮男 162 夏湘惟 192 張敏豪 222 郭明雄

133 林語潔 163 孫瑞忠 193 張淑玲 223 郭春和

134 林銘遠 164 徐正一 194 張清林 224 郭祥威

135 林慶得 165 徐金松 195 張瑋亨 225 郭富森

136 林駿志 166 徐洪義 196 張澤煌 226 郭傳勇

137 邱于展 167 徐寅勝 197 張燕庭 227 陳文強

138 邱元進 168 殷厚鑫 198 梁凱翔 228 陳文景

139 邱尚麟 169 涂澄棟 199 梁菊惠 229 陳文筆

140 邱明達 170 翁明祥 200 梁維藩 230 陳月梅

141 邱茂瑞 171 翁惟平 201 梁譽瀚 231 陳水源

142 邱浚鈴 172 翁嘉勒 202 畢家偉 232 陳卉錦

143 邱進國 173 耿仕榮 203 莊子毅 233 陳志忠

144 邱翼松 174 袁子仁 204 莊幼群 234 陳孟政

145 金明央 175 郝國武 205 莊幼聖 235 陳宗良

146 侯言芳 176 郝璟誠 206 莊宏斌 236 陳念發

147 姜秀美 177 馬耀福佑 207 莊瑞斌 237 陳念誠

148 姜逸祥 178 高睿婕 208 莊憲源 238 陳怡菁

149 施長和 179 高錦勝 209 莊蕙瑛 239 陳芳欣

150 柯澎傑 180 康正文 210 莊聰裕 240 陳長濱

中華民國水中運動協會個人會員名冊(簡)109.05.17

序 姓名 序 姓名 序 姓名 序 姓名

241 陳俊宏 271 傅宥心 301 黃惠明 331 楊璨瑜

242 陳俊嘉 272 彭紹武 302 黃琬珺 332 楊耀輝

243 陳威廷 273 曾志賢 303 黃貴華 333 葉友文

244 陳建華 274 曾昱彰 304 黃媺棫 334 葉佩雯

245 陳彥馨 275 曾益宏 305 黃瑞芬 335 葉亮智

246 陳炳宏 276 曾皓平 306 黃聖慧 336 葉建忠

247 陳炳芳 277 曾煥耀 307 黃鉑凱 337 葉國科

248 陳美杏 278 曾碧雲 308 黃漢勇 338 董文智

249 陳致凱 279 曾應鉅 309 黃慧君 339 詹寓崵

250 陳哲儀 280 游正忠 310 黃慧聖 340 雷安祥

251 陳家政 281 程偉嘉 311 黃慶文 341 廖伯航

252 陳峻祥 282 隆文霖 312 黃嶽龍 342 廖信智

253 陳恭維 283 隆旻家 313 楊文凱 343 廖秋鳳

254 陳泰至 284 黃云甄 314 楊立民 344 廖清海

255 陳海戊 285 黃允得 315 楊立群 345 廖德魁

256 陳益健 286 黃升亮 316 楊名梧 346 趙志國

257 陳崇恩 287 黃文壽 317 楊佳倫 347 趙芃瑋

258 陳惟裕 288 黃正君 318 楊孟凡 348 齊志強

259 陳清河 289 黃任賢 319 楊忠釗 349 劉士毅

260 陳朝宗 290 黃宏嘉 320 楊忠雄 350 劉元一

261 陳湘洲 291 黃志恆 321 楊昇翰 351 劉文宏

262 陳逸文 292 黃坤宏 322 楊俊明 352 劉育修

263 陳義順 293 黃坤霖 323 楊政文 353 劉金良

264 陳嘉峰 294 黃奐舜 324 楊修丞 354 劉俊偉

265 陳慶仁 295 黃彥章 325 楊健文 355 劉信傑

266 陳慶鴻 296 黃彥霖 326 楊惠婷 356 劉相明

267 陳霈恩 297 黃昱誠 327 楊朝鈞 357 劉美華

268 陳燦興 298 黃郁棋 328 楊隆富 358 劉晉睿

269 陳繼亮 299 黃培迪 329 楊業海 359 劉曉樺

270 傅月英 300 黃崑堯 330 楊蕙瑀 360 歐家亨

中華民國水中運動協會個人會員名冊(簡)109.05.17

序 姓名 序 姓名 序 姓名 序 姓名

361 歐國祐 391 盧光國 421 羅鎮顯 451

362 歐陽昭勇 392 盧淯彬 422 蘇志榮 452

363 歐璟德 393 蕭新榮 423 蘇建銘 453

364 歐鴻祥 394 賴宗丞 424 蘇程澤 454

365 潘昊毅 395 賴冠志 425 蘇睿騰 455

366 潘秋燕 396 賴鼎益 426 蘇維鈞 456

367 潘偉銘 397 戴宏名 427 蘇銘銓 457

368 潘錕林 398 戴宗文 428 鐘世昌 458

369 蔡正億 399 戴國輝 429 鐘明仁 459

370 蔡永春 400 戴榮輝 430 龔靖晴 450

371 蔡妙娟 401 薛明揚 431 王俊祐 461

372 蔡育功 402 薛迪宏 432 吳思瑾 462

373 蔡東瑞 403 薛淳方 433 汪開蒂 463

374 蔡金長 404 謝文龍 434 施郁群 464

375 蔡振鴻 405 謝宗岳 435 高懿呈 465

376 蔡貽品 406 謝健均 436 張晉士 466

377 蔡瑞豐 407 謝新曦 437 陳枝田 467

378 蔡錦文 408 鍾永貴 438 陳銓祐 468

379 蔡麗慧 409 鍾良平 439 曾郁翔 469

380 蔣士俊 410 鍾侑哲 440 黃韋蓉 470

381 蔣明河 411 鍾怡君 441 劉宗良 471

382 蔣明財 412 鍾信澄 442 劉宗泉 472

383 鄭水紳 413 鍾美玉 443 劉怡驊 473

384 鄭弘文 414 韓全智 444 賴見誠 474

385 鄭武忠 415 韓君容 445  475

386 鄭峰茂 416 顏文正 446  476

387 鄭義文 417 顏呈洋 447  477

388 鄭嘉裕 418 魏傳財 448  478

389 樵永生 419 羅元鴻 449  479

390 盧文雄 420 羅照二 450  480

109 年 5 月 17 日

序號 團體名稱 業務項目
負責人姓

名
職稱 姓名

會員代表

人數

1
台北市水中運動

協會

響應全民運

動推廣水上

安全教育

林柏祥 理事長 林柏祥
會員代表

數 5 人

2
新北市水中運動

協會
同上 張助道 理事長 張助道

會員代表

數 5 人

3
台中市水中運動

協會
同上 文崧仰 理事長 文崧仰

會員代表

數 5 人

4
台中市水中運動

訓練協會
同上 洪瑞禧 總幹事 林子筠

會員代表

數 5 人

5
臺中市海上救生

協會
同上 劉大慶 理事長 劉大慶

會員代表

數 10 人

6
台中市水上救生

教練協會
同上 張澤煌 理事長 張澤煌

會員代表

數 10 人

7

臺中市體育總會

水上救生委員會

蹼泳組

同上 薛烱東 理事長 薛烱東
會員代表

數 10 人

8
嘉義市水中運動

協會
同上 陳慶鴻 理事長 陳慶鴻

會員代表

數 5 人

9
嘉義縣四季游泳

協會
同上 蘇元村 理事長 蘇元村

會員代表

數 5 人

10
高雄市水中運動

協會
同上 吳三嘉 理事長 吳三嘉

會員代表

數 10 人

11
高雄市淨海水中

運動協會
同上 莊憲源 理事長 莊憲源

會員代表

數 5 人

12
屏東縣水中運動

協會
同上 施長和 總幹事 林育首

會員代表

數 10 人

13
花蓮縣水中運動

協會
同上 張冠正 理事長 張冠正

會員代表

數 10 人

14
澎湖縣水中運動

協會
同上 陳光益 理事長 陳光益

會員代表

數 5 人

15
台東縣水中運動

訓練協會
同上 陳志峰 理事長 陳志峰

會員代表

數 10 人

16
屏東縣威鯨救難

協會
同上 楊國生 理事長 楊國生

會員代表

數 5 人

17 蚵寮岸際救援隊 同上 盧淯彬 理事長 盧淯彬
會員代表

數 5 人

18 山嵐野趣協會 同上 伍安慶 理事長 伍安慶
會員代表

數 5 人-

19

中華民國水上浮

具暨免牌小船休

憩發展協會

同上 徐椿景 理事長 徐椿景
會員代表

數 5 人

20
彰化縣海浪救生

協會
同上 陳志祥 理事長 陳志祥

會員代表

數 5 人

團體會員數：20

第八屆第三次會員大會活動照片

大合照

 理事長致詞

第八屆第三次會員大會活動照片

理事長致詞

內政部消防署朱勇全秘書致詞

第八屆第三次會員大會活動照片

 開會情形

 開會情形

第八屆第三次會員大會活動照片

開會情形

 有功人員頒獎